3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июля 2025 г.
	№
	21

с. Бекетовка

Об утверждении результатов

определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби
Во исполнение ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом муниципального образования «Бекетовское сельское поселение», администрация муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, постановляет:

1. Утвердить результаты определения размеров долей общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в отношении следующих земельных участков:

1.1. с кадастровым номером 73:03:010101:1, площадью 13482472 кв.м., согласно выписке из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 23.06.2025 № КУВИ-001/2025-127377657, приложение № 1 к настоящему постановлению;
1.2. с кадастровым номером 73:03:010401:2, площадью 12586042 кв.м., согласно выписке из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 23.06.2025 № КУВИ-001/2025-127288638, приложение № 2 к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Ульяновская Правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» (https://beketovka-r73.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы администрации - муниципального учреждения администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение»  Вешкаймского района Ульяновской области Иванову А.К.

.

И.о. Главы  администрации

муниципального образования

«Бекетовское сельское поселение»                                                      А.К. Иванова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Бекетовское сельское поселение»

от  02 июля 2025  № 21

	№ п/п
	Правообладатель

ФИО
	Дата государственной регистрации права
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли (согласно выписке от 23.06.2025 № КУВИ-001/2025-127377657)
	Размер утверждаемой земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Кулагина Любовь Николаевна
	17.11.2020
	73:03:010101:1-73/029/2020-143
	7,33 га с оценкой 234 баллогектаров
	7/1348

	Кулагина Любовь Николаевна
	17.11.2020
	73:03:010101:1-73/029/2020-142
	7,33 га с оценкой 234 баллогектаров
	7/1348

	Кулагин Александр Алексеевич
	10.11.2020
	73:03:010101:1-73/029/2020-140
	7,33 га с оценкой 234 баллогектаров
	7/1384

	Звонова Наталья Анатольевна
	11.03.2019
	73:03:010101:1-73/029/2019-110
	7,33 га сельскохозяйственных угодий, в том числе пашни 6,35 га с оценкой 234 баллогектаров
	7/1384

	Негина Елена Васильевна
	14.01.2019
	73:03:010101:1 – 73/029/2019-94
	1/3 доля земельной доли с оценкой 234 баллогектаров, площадью 7,33 га с/х угодий, в т. ч. пашни 6,35 га
	7/4044

	Негин Сергей Владимирович
	11.01.2019
	73:03:010101:1 – 73/029/2019-93
	1/3 доля от земельной доли с оценкой 234 баллогектаров,  общей площадью 7,33 га с/х угодий, в т. ч. пашни 6,35 га
	7/4044

	Самаркина Евгения Владимировна
	11.01.2019
	73:03:010101:1 – 73/029/2019-92
	1/3 доля  в праве от земельной доли с оценкой 234 баллогектаров,  общей площадью 7,33 га с/х угодий, в т. ч. пашни 6,35 га
	7/4044

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

«Бекетовское сельское поселение»

от 02 июля 2025  № 21

	№ п/п
	Правообладатель

ФИО
	Дата государственной регистрации права
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли (согласно выписке от 23.06.2025 № КУВИ-001/2025-127288638)
	Размер утверждаемой земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	2
	3
	4

	Кудашева Раиса Петровна
	13.01.2020
	73:03:010401:2-73/029/2020-365
	1/2 доля от 6,24 га с оценкой 203 баллогектаров
	6/2518

	Гарная Неля Валериановна
	13.01.2020
	73:03:010401:2-73/029/2020-364
	1/2 доля от 6,24 га с оценкой 203 баллогектаров
	6/2518

	Злобин Владимир Валерьевич
	13.09.2002
	73:01/03:13/2002-246
	1,56 га 50,75 баллогектара
	2/1259

	Королева Лидия Владимировна
	13.09.2002
	73:01/03:13/2002-244
	3,12 га 1015 баллогектаров
	3/1259